
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.10.2023 року     № 199
смт. Більшівці

Про дозвіл на порізку  дерев

Розглянувши звернення  філії АТ   «Прикарпаттяобленерго», щодо
необхідності  проведення робіт по зрізанню проблемних дерев вздовж
повітряних ліній ПЛ-0.4 кВ Л-4 від ТП-62  в  смт. Більшівці   по вул. Тиха та
Гайова ( біля стац. відділеня  КНП «Більшівцівська міська лікарня»
керуючись ст.112 Земельного кодексу України, Постановою КМУ № 209 від
04.03.1997року «Про затвердження Правил  охорони електричних мереж»
виконавчий  комітет  селищної  ради  вирішив :

1.  Дати  дозвіл КП  «Більшівці  ЄКО» на зрізання  проблемних дерев вздовж
повітряних ліній ПЛ-0.4 кВ Л-4 від ТП-62  в смт. Більшівці  по вул. Тиха та
Гайова ( біля стац. відділеня  КНП  «Більшівцівська міська лікарня»
2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 20-денний термін після
проведення робіт.

4.Дрова використати на опалення установ і організацій Більшівцівської
громади

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного  голову
Василя САНОЦЬКОГО

Селищний  голова Василь  Саноцький


